
SAKO Brno, a.s. SK Líšeň 
 

Strana 1 (celkem 2) smlouvy „Smlouva o reklamě č. 4/2019- dodatek č.1“ 

Dodatek č.1 ke 
 

Smlouvě o reklamě č. 4/2019 
uzavřená v souladu ustanoveními občanského zákoníku č.89/2012 Sb. v platném znění, 

ve smyslu ustanovení § 1746 
 
 
 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Karel Jelínek, ředitel společnosti 
zastoupen ve věcech smluvních: XXX, XXX 
zastoupen ve věcech technických: XXX, XXX 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: XXX, číslo účtu XXX (SWIFT code: XXX) 
Zapsán v OR vedeného Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1371 
(dále jen objednatel) 
 
 
 
Zhotovitel: 

SK Líšeň 
se sídlem Kučerova 1776/4, 628 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Karel Hladiš, CSc., předseda spolku 
IČ: 13691732 
DIČ: není plátce DPH 
Bankovní spojení: XXX, číslo účtu XXX 
Zapsán v OR vedeném KS v Brně, oddíl L, vložka 516 
(dále jen zhotovitel) 
 
 
 
Tímto dodatkem se mění článek IV. Cena a článek V. Platební podmínky následovně: 
 

IV. Cena 

1) Smluvní strany obapolně dohodly cenu za předmět smlouvy dle článku I. ve výši XXX Kč 
(slovy: XXX korun českých), což je cena konečná a zhotovitel není oprávněn tuto cenu 
jednostranně měnit. Zhotovitel není plátce DPH. 

 
V. Platební podmínky 

1) Zhotovitel vystaví po podpisu dodatku smlouvy účetní doklad na rozdíl, který byl 
fakturován dle původní smlouvy a celkovou cenu dle dodatku (tedy XXX Kč bez DPH), 



SAKO Brno, a.s. SK Líšeň 
 

Strana 2 (celkem 2) smlouvy „Smlouva o reklamě č. 4/2019- dodatek č.1“ 

který bude splňovat náležitosti účetního dokladu se splatností 
30 dní ode dne doručení objednateli. 

 
 
Ostatní ujednání smlouvy „Smlouva o reklamě“ ze dne 08. 04. 2019 zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
 
V Brně dne 20.12.219   
 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Karel Jelínek  Ing. Karel Hladiš, CSc. 
ředitel společnosti  předseda spolku 
 


	I. Smluvní strany
	SAKO Brno, a. s.
	se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno

	IČ: 60713470
	SK Líšeň
	Zapsán v OR vedeném KS v Brně, oddíl L, vložka 516
	IV. Cena
	1) Smluvní strany obapolně dohodly cenu za předmět smlouvy dle článku I. ve výši XXX Kč (slovy: XXX korun českých), což je cena konečná a zhotovitel není oprávněn tuto cenu jednostranně měnit. Zhotovitel není plátce DPH.



